Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos Sutarties kainos apskaičiavimo būdas, nustatytas ir taikomas
vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika patirtinta ViešŲų pirkimų tarnybos direktoriaus 20l7
m. birželio 28 d. įsakymu Nr. lS-95.

5. Sutarties kaina yra maksimali ir negali viršyti _ 24 990,00 (dvidešimt keturi tūkstančiai devyni šimtai
devyniasdešimt eurų 00 ct) eurų be PVM, PVM(21 proc.) _ 5247'90 eurų, viso su PVM _ 30237,90
(trisdešimt tūkstančių du šimtaį trisdešimt septyni eurai ir 90 ct) eurų.

6. Pirkėjas moka Tiekėjui už faktiškai pateiktas Prekes, kurių kaina apima ir 36 (trisdešimt šešis) mėnesius
teikiamas paslaugas pagal sutarties (Priedas Nr. l) reikalavimus. Prekių įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu
nekeičiami.